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Nr Pilota
35 TRAVERSI GAETANO
45 CACCAMISI ANDREA
19 PILATI LEONARDO
42 FEDERICICLAUDIO
18 ACQUAFRESCA BRUNO
1 BISTIALESSANDRO
25 VALERI MORENO
41 BISERNI ELVEZIO
28 DICLEMENTI ROBERTO
23 WEGHER MATTEO
4 BIGAZZI GIOVANNI
27 ULISSE FEDERICO
20 AGNOLIN FABIO
32 MARCHISIELLO CLAUDIO
50 TOMASSINI MARCO
47 VATTERONI GIAMPIERO
36 GATTI GIAN MAURIZIO
37 BOZZETTI CARLO
13 CARBONI RICCARDO
26 PROIETTI MARIO
49 SANSAVINI ALESSANDRO
44 BENSI DAVID
33 BRUCATO LEONARDO
40 DATTERI MATTEO
5 TORREGGIANI FRANCO
38 BRUCATO SILVANO
29 BREZZI SAMUELE
3 CARDARELLIROBERTO
2 CENCIMAURO
24 SCHIFFEREGGER MARTIN
39 MAGENTALUCIA
9 BIGAZZI FILIPPO
12 CARBONI FRANCO
46 CACCAMISI FRANCO
30 MORETTI ALESSANDRO
10 DINARDO LUIGI
31 PARISI LUIGI
21 BRAGHINI ETTORE
52 PI1ZZONI MANUEL
51 PIERINI IVALDO
48 SANSAVINI GIORGIO
8 PUCCINIALBERTO
17 LEARDIROBERTO
34 LOCONTE ANTONIO
6 IALONGO LEONARDO
43 AVANZI VANNI
14 BONANNO NUNZIO
15 CARBONI SETTIMIO
7 DI PAOLO MARCELLO
11 FAVETTAVIVIANO
22 WEGHER PAOLO
16 CERCOLAFRANCESCO
55 COLONNAIVO
56 MORRESI MAURIZIO

Classifica generata ore: 12:45
Classifica esposta ore:

2A1000-1/7

Campionato lItaliano Vesparaid 2013

Vespa Club Viterbo

Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica Assoluta

Vespa Club Gr
125ET3 VC MILANO 2
125ET3 VESPA MC PISA 2
PX150E VC ROVERETO 2
PX200E VC MANTOVA 2
PX200E VC S VINCENZO 2
PX125E VC VITERBO 2
PX200E VC VITERBO 2
125 prim. VC MANTOVA 2
200cosa VC VITERBO 2
PX150E VC ROVERETO 2
150ET4 VC VITERBO 2
P200E VC VITERBO 2
50 special VC ROVERETO 1
T5 VC MILANO 1
PE200 VC FOLIGNO 2
1255 VESPA MC PISA 2
COSA200 VC MILANO 2
PX200E VC MILANO 2
px150 VC ROMA 1
PX125E VC VITERBO 2
125 ET3 VC VITERBO 1
P200E VESPA MC PISA 1
PX200E VC MILANO 1
PX200E VC BRESCIA 1
PX125E VC VITERBO 2
P200E VC MILANO 1
T5 VCAREZZO 1
PX200E VC VITERBO 2
125 ET3 VC VITERBO 2
PX200 VC ROVERETO 1
T5 VC MILANO 1
.50 VC VITERBO 1
PX200 VC ROMA 1
PX200E VESPA MC PISA 2
RALLY180 VCAREZZO 1
PX125 VC ROMA 1
T5 VC MILANO 1
RALLY200 VCROVERETO 1
PK50S VC FOLIGNO 1
PX150 VC FOLIGNO 1
125GTR VC VITERBO 1
2509t VC ROMA 1
2009t VC ROMA 1
PX200E VC MILANO 1
PX150E VC VITERBO 1
PX200E VC MANTOVA 1
250GT VC ROMA 1
250GTV VC ROMA 1
2509t VC ROMA 1
GT150 VC ROMA 1
TS125 VC ROVERETO 1

VC ROMA 1
P200E VCVITERBO 1
P200E VCVITERBO 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas
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Sq Penalita

190
235
268
359
384
395
452
463
468
502
526
561
520
627
534
642
653
673
686
706
785
797
859
861
899
901
935
951
973
1040
1229
1211
1289
1416
1449
1520
1559
1626
1761
1788
1791
1747
1957
2107
1712
1901
2939
3157
3408
4876

Altre
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100

50
50
50
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50
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50
550
500
100

50

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Totale
190
235
268
359
384
395
452
463
468
502
526
561
570
627
634
642
653
723
736
756
785
797
859
861
899
901
985

1001
1023
1090
1229
1261
1289
1416
1449
1520
1559
1626
1761
1788
1791
1797
2007
2157
2262
2401
3039
3207
3408
4876

Dist.

45
78
169
194
205
262
273
278
312
336
371
380
437
444
452
463
533
546
566
595
607
669
671
709
711
795
811
833
900
1039
1071
1099
1226
1259
1330
1369
1436
1571
1598
1601
1607
1817
1967
2072
2211
2849
3017
3218
4686



54

50

o

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:45

Classifica esposta ore:
2A1000-2/7

Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini



Pos

© 0o ~NO O WNLPE

NNRPRRPRRRERERERPR
P OOWWOW~NOUNMNWNIERERO

21

21

Nr
35
45
19
42
18 ACQUAFRESCA BRUNO

1

Pilota

TRAVERSI GAETANO
CACCAMISI ANDREA
PILATI LEONARDO
FEDERICI CLAUDIO

BISTIALESSANDRO

25 VALERI MORENO

41
28

BISERNI ELVEZIO
DICLEMENTI ROBERTO

23 WEGHER MATTEO

4
27
50

BIGAZZI GIOVANNI
ULISSE FEDERICO
TOMASSINI MARCO

47 VATTERONI GIAMPIERO

36
37
26
5
3
2
46

GATTI GIAN MAURIZIO
BOZZETTI CARLO
PROIETTI MARIO
TORREGGIANI FRANCO
CARDARELLIROBERTO
CENCI MAURO
CACCAMISI FRANCO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:46

Classifica esposta ore:
2A1200-3/7

Vespa
125ET3
125ET3
PX150E
PX200E
PX200E
PX125E
PX200E
125 prim.
200cosa
PX150E
150ET4
P200E
PE200
1255
COSA200
PX200E
PX125E
PX125E
PX200E
125 ET3
PX200E

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Club

VC MILANO
VESPA MC PISA
VC ROVERETO
VC MANTOVA
VC S VINCENZO
VCVITERBO
VCVITERBO
VC MANTOVA
VCVITERBO
VC ROVERETO
VCVITERBO
VCVITERBO
VC FOLIGNO
VESPA MC PISA
VC MILANO
VC MILANO
VCVITERBO
VCVITERBO
VCVITERBO
VCVITERBO
VESPA MC PISA

Treta Thomas

Classifica Expert

@
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Q
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sq Penalita

3

4
2
7
0
6
6
7
6
2
6
6
5
4
3
3
6
6
6
6
4

190
235
268
359
384
395
452
463
468
502
526
561
534
642
653
673
706
899
951
973
1416

Altre

OO O0OO0OO0OO0O0D0OO0OO0OOoOOo

100
0

0
50
50
0
50
50
0

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Totale
190
235
268
359
384
395
452
463
468
502
526
561
634
642
653
723
756
899

1001
1023
1416

Dist.

45
78
169
194
205
262
273
278
312
336
371
444
452
463
533
566
709
811
833
1226
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33

29

Nr
20 AGNOLIN FABIO

32
13
49
44
33
40
38
29
24
39

9
12
30
10
31
21
52
51
48

8
17
34

6
43
14
15

7
11
22
16
55
56

Pilota

MARCHISIELLO CLAUDIO
CARBONI RICCARDO
SANSAVINI ALESSANDRO
BENSI DAVID

BRUCATO LEONARDO
DATTERI MATTEO
BRUCATO SILVANO
BREZZI SAMUELE

SCHIFFEREGGER MARTIN

MAGENTA LUCIA
BIGAZZI FILIPPO
CARBONI FRANCO
MORETTI ALESSANDRO
DINARDO LUIGI
PARISI LUIGI
BRAGHINI ETTORE
PIZZONI MANUEL
PIERINI IVALDO
SANSAVINI GIORGIO
PUCCINI ALBERTO
LEARDIROBERTO
LOCONTE ANTONIO
IALONGO LEONARDO
AVANZ| VANNI
BONANNO NUNZIO
CARBONI SETTIMIO
DI PAOLO MARCELLO
FAVETTA VIVIANO
WEGHER PAOLO
CERCOLAFRANCESCO
COLONNAIVO
MORRESI MAURIZIO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:45

Classifica esposta ore:
2A1100-4/7

Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013

Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica Promo

Vespa
50 special
T5
px150
125 ET3
P200E
PX200E
PX200E
P200E
T5
PX200
T5

.50
PX200
RALLY 180
PX125
T5
RALLY 200
PK50S
PX150
125GTR
2509t
2009t
PX200E
PX150E
PX200E
250GT
250GTV
2509t
GT150
TS125

P200E
P200E

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Club

VC ROVERETO
VC MILANO
VC ROMA
VCVITERBO
VESPA MC PISA
VC MILANO
VC BRESCIA
VC MILANO
VCAREZZO
VC ROVERETO
VC MILANO
VCVITERBO
VC ROMA
VCAREZZO
VC ROMA

VC MILANO
VC ROVERETO
VC FOLIGNO
VC FOLIGNO
VCVITERBO
VC ROMA

VC ROMA

VC MILANO
VCVITERBO
VC MANTOVA
VC ROMA

VC ROMA

VC ROMA

VC ROMA

VC ROVERETO
VC ROMA
VCVITERBO
VCVITERBO

@
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Q
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sq Penalita
520
627
686
785
797
859
861
901
935

1040

1229

1211

1289

1449

1520

1559

1626

1761

1788

1791

1747

1957

2107

1712

1901

2939

3157

3408

4876
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Altre
50

50

(S04
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o
o o
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o o

50
550
500
100

50

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Totale
570
627
736
785
797
859
861
901
985

1090
1229
1261
1289
1449
1520
1559
1626
1761
1788
1791
1797
2007
2157
2262
2401
3039
3207
3408
4876

Dist.

57
166
215
227
289
201
331
415
520
659
691
719
879
950
989

1056
1191
1218
1221
1227
1437
1587
1692
1831
2469
2637
2838
4306



Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica Femminile

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 39 MAGENTALUCIA T5 VC MILANO 1 0 1 3 1229 0 1229 0

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

O OpFr OoOr

Classifica generata ore: 13:38 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

2A1001-5/7 Treta Thomas Roberto Celestini



Pos

Nr Pilota

VC ROVERETO
PILATI LEONARDO
WEGHER MATTEO
AGNOLIN FABIO
SCHIFFEREGGER MARTIN
21 BRAGHINIETTORE
VC MILANO
35 TRAVERSI GAETANO
32 MARCHISIELLO CLAUDIO
36 GATTI GIAN MAURIZIO
37 BOZZETTI CARLO
33 BRUCATO LEONARDO
38 BRUCATO SILVANO
39 MAGENTALUCIA
31 PARISI LUIGI
34 LOCONTE ANTONIO
VC VITERBO
BISTI ALESSANDRO
VALERI MORENO
28 DICLEMENTI ROBERTO
4 BIGAZZI GIOVANNI
27 ULISSE FEDERICO
26 PROIETTI MARIO
49 SANSAVINI ALESSANDRO
5 TORREGGIANI FRANCO
3 CARDARELLIROBERTO
2 CENCI MAURO
9 BIGAZZI FILIPPO
48 SANSAVINI GIORGIO
6 IALONGO LEONARDO

VMC PISA
45 CACCAMISI ANDREA
47 VATTERONI GIAMPIERO
44 BENSI DAVID
46 CACCAMISI FRANCO

VC MANTOVA
42 FEDERICI CLAUDIO
41 BISERNI ELVEZIO
43 AVANZI VANNI

VC ROMA

13 CARBONIRICCARDO
12 CARBONI FRANCO
10 DINARDO LUIGI

8 PUCCINI ALBERTO
17 LEARDI ROBERTO

14 BONANNO NUNZIO
15 CARBONI SETTIMIO

7 DI PAOLO MARCELLO
11 FAVETTAVIVIANO

VC FOLIGNO
50 TOMASSINI MARCO
52 PIZZONI MANUEL

Classifica generata ore: 12:48
Classifica esposta ore:

2A7000-6/7

Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013

Vespa

PX150E
PX150E
50 special

PX200

RALLY 200

125ET3

T5

COSA200
PX200E
PX200E

P200E
T5
T5

PX200E

PX125E
PX200E
200cosa
150ET4

P200E

PX125E
125 ET3
PX125E
PX200E
125 ET3

.50

125GTR
PX150E

125ET3

12515
P200E

PX200E

PX200E
125 prim.
PX200E

px150
PX200
PX125
2509t
2009t

250GT
250GTV

2500t

GT150

PE200

PK50S

Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica a Squadre

Club Gr ClI

promo

R R R NN
O o o oo

promo

P R R RPERPNMNNNRN
O OO0 o000 oo

promo

P PP NNMNNMNEDNMNDNDMNNDNDNDDNDDN
O O O O O 0O 000 oO o oo

promo

N P NN
o O O o

= N
o O O

promo

promo
promo
promo

PR R R R R R R
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N
o

promo 1 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Q Sq Penalita
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520
1040
1626
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627
653
673
859
901
1229
1559
2107

O O O O O oo o o
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o O ©o o
L R S

o
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1901
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686
1289
1520
1747
1957
2939
3157
3408
4876
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534
1761
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50
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50
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50

o

50
50
50

550
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o

500

50

50
50
100
50

100
0

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Totale

1340
268
502
570

1090

1626

1470
190
627
653
723
859
901

1229

1559

2157

1632
395
452
468
526
561
756
785
899

1001

1023

1261

1791

2262

1674
235
642
797

1416

3223
359
463

2401

3545

736
1289
1520
1797
2007
3039
3207
3408
4876

4183
634
1761

Dist.

130

292

334

1883

2205

2843



Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

51 PIERINIIVALDO PX150 promo 1 0 0 5 1788 0 1788

Classifica generata ore: 12:48 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

2A7000-7/7 Treta Thomas Roberto Celestini



